
UCHWAŁA NR VIII/88/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 24.731.247,00 złotych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

2. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 7.068.753,00 złotych, na aktualną 
w 2019 roku spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych,

3. zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 7.000.000,00 złotych, na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miasto Marki.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: F837B4DA-1EB3-4B8A-8EB4-85C967EB7957. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

uchwały nr VIII/88/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 17 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Zmian zapisów § 9 wynika z konieczności dostosowania rocznych limitów dla zobowiązań z tytułu
emisji papierów wartościowych i kredytów.

Id: F837B4DA-1EB3-4B8A-8EB4-85C967EB7957. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2005034104

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F837B4DA-1EB3-4B8A-8EB4-85C967EB7957. Podpisany Strona 2


		2019-04-18T14:05:46+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




